Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – R 210 – E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 005/2019 A COMISSÃO responsável pelo Processo Se-

letivo Simplificado Edital nº 005/2019 da Prefeitura Municipal de Crissiumal, no uso das atribuições

que lhes são conferidas por lei, informa que: Conforme Anexo II, torna pública a lista de inscrições

indeferidas e os motivos relacionados.

NOME DO CANDIDATO
(A)

CARGO PRETENDI-
DO

SITUAÇÃO DA INSCRI-
ÇÃO

MOTIVO

Francieli Aparecida Nu-
nes de Moura

Auxiliar de Educação
Infantil

Indeferido por falta de
documento

Não apresentou a
ficha de inscrição –
anexo I.

Gregory Hayle Boz Fer-
reira

Auxiliar de Educação
Infantil

Indeferido por falta de
documento

Não apresentou com-
provante de escolari-
dade.

Greici Queli Cardoso
Moreira

Auxiliar de Educação
Infantil

Indeferido por falta de
documento

Não apresentou com-
provante de escolari-
dade.

Crissiumal, 29 de Janeiro de 2019.

A Comissão
Portaria nº 019/2019

.

mailto:smec@crissiumal-rs.com.br